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Postadress: Uppsala kommun, Vård- och omsorgsförvaltningen, 753 75 Uppsala  

Besöksadress: Stationsgatan 12 

Telefon: 018-727 00 00 (växel) 

E-post: vard-ochomsorgsforvaltningen@uppsala.se 

 www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text.Click or tap here to enter text. 

Statsbidrag till habiliteringsersättning 
för 2021  

Förslag till beslut  

Omsorgsnämnden beslutar 

1. att anta förvaltningens förslag för användande av statsbidrag till 

habiliteringsersättning, enligt ärendebeskrivningen i underlaget. 

Ärendet 

Regeringen har avsatt 350 mnkr i stimulansmedel för att införa eller höja 

habiliteringsersättningen till dem som deltar i daglig verksamhet enligt lagen om stöd 

och service till vissa funktionshindrade. 

Uppsala kommun har rekvirerat 8 573 000 kronor från Socialstyrelsen som fördelar 

stimulansbidraget till habiliteringsersättning för år 2021. Bidraget får användas i syfte 
att införa eller höja en låg dagpenning för personer som deltar i daglig verksamhet 
enligt lagen om stöd och service för vissa funktionshindrade. På grund av covid-19 
ändrades villkoren för bidraget. Ändringen innebär att bidraget får användas till att 

betala ut habiliteringsersättning även om ingen verksamhet kan erbjudas eller att de 
som annars skulle delta i daglig verksamhet enligt LSS inte kan närvara på grund av 

smittorisk. Medlen får endast användas under år 2021. 

Användningen av de rekvirerade medlen ska återrapporteras till Socialstyrelsen under 

våren 2022. Om inte hela statsbidraget används under år 2021, ska återstoden 
återbetalas till Socialstyrelsen (Socialstyrelsen, Dnr 9.2–546/2020).   

Vård- och omsorgsförvaltningen  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till omsorgsnämnden 2021-09-28 OSN-2021-00139 

  
Handläggare:  

Joel Strandberg 
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Förslaget av användandet av statsbidraget är uppdelat i tre områden: 

Förslaget innebär att deltagaren ska få ytterligare 44 kronor extra per närvarodag på 

daglig verksamhet samt de dagar man erhållit habiliteringsersättning vid sjukdom eller 
avbrott i verkställighet (OSN-2020-00270). 

Extraersättningen är temporär och utbetalas endast under år 2021. Förvaltningen avser 

att utbetala den retroaktivt. Extraersättningen avser perioden 1 januari till 

30 november år 2021 och utbetalas i december år 2021. 

En höjning av habiliteringsersättningen gjordes under år 2020 och 2021 i Uppsala med 

en krona. Bibehållande av nuvarande habiliteringsersättning utefter höjningen från 
föregående år och höjningen i år finansieras med en del av statsbidraget. 

Att använda statsbidraget till den kostnad som omsorgsnämnden har haft för 
införande och förlängning av habiliteringsersättning vid sjukdom eller vid avbrott i 
verkställighet (OSN-2020-00270). 

Beredning 

Ärendet har samberetts mellan vård- och omsorgsförvaltningen enheten för avtal 
och marknad och ekonomistaben inom KLK 

Föredragning 

Habiliteringsersättning är en ersättning som i huvudsak syftar till att stimulera och 
motivera deltagare att medverka i daglig verksamhet enligt LSS. Det är inte 

deltagarnas försörjning utan den består vanligtvis av aktivitetsersättning eller 
sjukersättning. I Uppsala kommun har cirka 1000 personer beslut om daglig 
verksamhet.  

Habiliteringsersättningen i Uppsala kommun betalas ut för hel– eller deltid och är för 

närvarande 62 kr för heltid och 52 kr för deltid per dag.  

Socialstyrelsens anvisning medger att statsbidraget får användas till att införa, 

bibehålla eller höja habiliteringsersättning till personer som deltar i daglig verksamhet 

enligt LSS. Socialstyrelsen har uppdaterat anvisningen sedan införandet, till att 
innefatta deltagare som skulle ha deltagit i daglig verksamhet, men med anledning av 
covid-19 inte kan göra det. 

Med statsbidraget skulle en tillfällig retroaktiv höjning medföra att extraersättningen 

blir 44 kronor extra per närvarodag för deltagare som har närvarat eller som inte har 

deltagit på sin dagliga verksamhet utan istället erhållit habiliteringsersättning vid 
sjukdom eller vid avbrott i verkställighet (OSN-2020-00270). Extraersättningen som 
utbetalas avser en höjning för perioden 1 januari till 30 november år 2021.  

En krona höjning i habiliteringsersättningen i Uppsala kommun innebär cirka 

150 000 kronor extra per år i kostnad. Del av statsbidraget avser att täcka den ökade 

kostnaden med cirka 300 000 kronor för habiliteringsersättning som höjdes år 2021 och 

även bibehållandet av höjningen som gjordes år 2020 med en krona per år. 

Slutligen avses del av statsbidraget år 2021 att användas till den kostnad som 

omsorgsnämnden har haft vid införandet och vid förlängning av habiliteringsersättning 
vid sjukdom eller vid avbrott i verkställighet för perioden första januari till sista 
september år 2021 (OSN-2020-00270). 
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Ekonomiska konsekvenser 

Förvaltningen avser att använda statsbidraget enligt följande  

1. Extra habiliteringsersättning om 44 kr per närvarodag för deltagare som har 
närvarat eller som inte har deltagit på sin dagliga verksamhet utan istället 
erhållit habiliteringsersättning vid sjukdom eller vid avbrott i verkställighet 

2. Bibehålla höjningen av habiliteringsersättning för år 2020 och finansiera 

höjning av habiliteringsersättning för år 2021. 
3. Täcka kostnader för habiliteringsersättning vid sjukdom eller avbrott i 

verkställighet perioden första januari till och med sista september år 2021. 
 

Beräknad kostnad för all habiliteringsersättning t.o.m. september år 2021 är 6,9 mnkr 
varav habiliteringsersättning vid sjukdom eller avbrott i verkställighet utgör 1,5 mnkr 

och ordinarie habiliteringsersättning 5,4 mnkr. Budget för habiliteringsersättning 
t.o.m. september år 2021 är 6,5 mnkr.  

Att använda en del av statsbidraget till att täcka kostnaderna som nämnden har haft 
för habiliteringsersättning vid sjukdom eller vid avbrott i verkställighet, har en positiv 
effekt för nämndens ekonomi. Detta på grund av att kostnaden för den ordinarie 

habiliteringsersättningen har minskat och att många deltagare istället erhållit 

habiliteringsersättning vid sjukdom eller vid avbrott i verkställighet.  

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse daterad 28 september 2021 

• Bilaga 1, Statsbidrag habiliteringsersättning för 2021, anvisningar 

• Bilaga 2, Statsbidrag habiliteringsersättning för 2021, fördelningslista 
 

Vård- och omsorgsförvaltningen 

 

Lenita Granlund 

Förvaltningsdirektör 
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SOCIALSTYRELSEN 
106 30 Stockholm 
 

Telefon 075-247 30 00 
Fax 075-247 32 52 

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 
www.socialstyrelsen.se 
 

 

Anvisningar för att rekvirera statsbidrag för 

2021 till kommuner för habiliteringsersättning 
Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att under 2021 fördela medel till 

kommunerna i stimulansbidrag för habiliteringsersättning. Statsbidraget får an-

vändas av kommunerna i syfte att införa eller höja en låg dagpenning till dem 

som deltar i daglig verksamhet enligt LSS (habiliteringsersättning). Statsbidraget 

får även användas till att bibehålla en nivå på dagpenningen som tidigare höjts 

med hjälp av statsbidraget. 

 

Medlen är avsedda för habiliteringsersättning och ska betalas via dagpenning uti-

från deltagande i daglig verksamhet enligt LSS.  

 

OBS! Notera att möjligheten att bibehålla en nivå på dagpenningen som tidigare 

höjts med hjälp av statsbidraget är ett tillägg som kom i regleringsbrevet från 

2019. 

Uppdateringen av bidragets villkor med anledning av  

covid-19 fortsätter under 2021. 

Utbrottet av covid-19 har medfört att personer som deltar i daglig verksamhet 

kan vara hindrade att delta i verksamheten. Det kan bero på egen sjukdom eller 

sjukdom bland personalen. Det kan även bero på att kommunen med anledning 

av risken för smitta inte har möjlighet att erbjuda daglig verksamhet eller inte 

kan erbjuda verksamheten i den omfattning som normalt bedrivs. 

 

För att bemöta detta ändras villkoren för bidraget vilket innebär att bidraget får 

användas till att betala ut dagpenning även om ingen verksamhet kan erbjudas 

eller att de som annars skulle delta i daglig verksamhet enligt LSS inte kan när-

vara på grund av smittorisk. 

Bidragets storlek 

Statsbidraget som ska fördelas efter rekvisition omfattar totalt 350 000 000 kro-

nor under 2021. Hur mycket medel som varje kommun kan rekvirera för 2021 

framgår av Socialstyrelsens fördelningsnyckel för ändamålet. Denna är fram-

räknad utifrån antalet deltagare som finns i daglig verksamhet enligt lagen 

(1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) i kommunen, 

enligt den senaste statistik som Socialstyrelsen har. 

Vilka kan rekvirera medlen 

Samtliga kommuner som avser att betala eller betalar ut dagpenning till de per-

soner som deltar i daglig verksamhet enligt LSS (habiliteringsersättning). 

Vad kan ni rekvirera medel för 

Statsbidraget får rekvireras för: 
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 att införa dagpenning till dem som deltar i daglig verksamhet enlig LSS 

(habiliteringsersättning). Detta förutsätter att någon dagpenning inte be-

talas ut i dagsläget. 

 

 att höja en låg dagpenning till dem som deltar i daglig verksamhet enligt 

LSS (habiliteringsersättning). Här avses själva höjningen och som stats-

bidraget är tänkt att finansiera. 

 

 att bibehålla en nivå på dagpenningen (habiliteringsersättning) som tidi-

gare höjts med hjälp av statsbidraget. Här avses den dagpenning, samt 

nivån på denna, som till och med året innan det aktuella bidragsåret har 

finansierats av statsbidraget. 

När kan ni använda medlen 

Socialstyrelsen betalar ut medlen under 2021 och de kan användas till och med 

den 31 december 2021.  

Hur får ni del av medlen 

Medlen till kommuner betalas ut engångsvis efter rekvisition ställd till Social-

styrelsen. Ansökan görs via Socialstyrelsens e-tjänst. Följ punkterna nedan steg-

vis: 

1. Innan ni rekvirerar bidraget behöver behörig företrädare (eller en per-

son med fullmakt från denne) för kommunen ansöka om att bli om-

bud. Tänk på att vara ute i god tid för att ansöka om att bli ombud. 

Beräknad handläggningstid är en månad. Läs mer om ombud på Soci-

alstyrelsens hemsida:  

https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/ombud/ 

2. Efter att er ombudsansökan beviljats kan ni rekvirera statsbidraget via 

statsbidragets e-tjänst. Ni rekvirerar via webbformuläret som ni hittar 

via det specifika statsbidragets webbplats. Av fördelningsnyckeln som 

ligger som bilaga till anvisningarna anges vad respektive kommun 

högst kan rekvirera för belopp. 

3. Rekvisitionen ska ha kommit in till myndigheten senast den 1 juni 

2021 och medlen betalas ut vanligtvis inom 30 arbetsdagar. 

Om inte alla medel rekvireras 

Medel som inte har rekvirerats senast den 1 juni 2021 kommer Socialstyrelsen 

att fördela till de kommuner som har angivit i rekvisitionsblanketten att de öns-

kar ta del av dessa medel. 

Vad gäller för återrapportering och återbetalning av 

medel? 

Under våren 2022 ska ni återrapportera till Socialstyrelsen hur ni har använt 

2021 års medel.  Information om återrapporteringen skickas ut till de berörda 

kommunerna i slutet av 2021. Frågorna gäller i huvudsak de kostnader som är 

https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/ombud/
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kopplade till statsbidragets syfte. Det vill säga att införa dagpenning, höja en låg 

dagpenning och/eller att bibehålla tidigare statsbidragsfinansierad nivå på dag-

penningen. 

 

Om ni inte har använt hela statsbidraget under perioden den 1 januari 2021 – den 

31 december 2021 ska ni återbetala återstoden till Socialstyrelsen. Ni kan också 

bli återbetalningsskyldiga om medlen inte används i enlighet med syftet för 

statsbidraget. Återbetalningen ska ske senast vid den tidpunkt som Socialstyrel-

sen meddelar. Socialstyrelsen kommer att fakturera eventuellt återstående medel. 

Information 

Frågor om statsbidraget kan ställas till  

utredare Robin Björk, telefon 075-247 31 12,  

e-post robin.bjork@socialstyrelsen.se 

 

mailto:robin.bjork@socialstyrelsen.se
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Behörighet och statsbidrag 

 
 

  

 

SOCIALSTYRELSEN 
106 30 Stockholm 
 

Telefon 075-247 30 00 
Fax 075-247 32 52 

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 
www.socialstyrelsen.se 
 

 

Fördelning av statsbidrag för 2021 till Habi-

literingsersättning 

 
 

Beslutat 2021-03-03 

 

Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Ale kommun 977 986 

Alingsås kommun 1 837 150 

Alvesta kommun 667 224 

Aneby kommun 246 781 

Arboga kommun 420 442 

Arjeplogs kommun 0 

Arvidsjaurs kommun 265 061 

Arvika kommun 767 764 

Askersunds kommun 429 582 

Avesta kommun 630 664 

Bengtsfors kommun 228 501 

Bergs kommun 137 101 

Bjurholms kommun 0 

Bjuvs kommun 447 863 

Bodens kommun 1 389 288 

Bollebygds kommun 292 482 

Bollnäs kommun 1 233 907 

Borgholms kommun 429 582 

Borlänge kommun 2 668 895 

Borås stad 3 729 141 

Botkyrka kommun 3 372 679 

Boxholms kommun 210 221 

Bromölla kommun 356 462 

Bräcke kommun 191 941 

Burlövs kommun 511 843 

Båstads kommun 292 482 

Dals-Eds kommun 292 482 

Danderyds kommun 822 605 

Degerfors kommun 502 703 

Dorotea kommun 36 560 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Eda kommun 265 061 

Ekerö kommun 987 126 

Eksjö kommun 712 924 

Emmaboda kommun 237 641 

Enköpings kommun 1 645 209 

Eskilstuna kommun 3 893 662 

Eslövs kommun 1 654 349 

Essunga kommun 255 921 

Fagersta kommun 658 084 

Falkenbergs kommun 1 663 489 

Falköpings kommun 1 197 347 

Falu kommun 2 083 932 

Filipstads kommun 520 983 

Finspångs kommun 712 924 

Flens kommun 411 302 

Forshaga kommun 411 302 

Färgelanda kommun 109 681 

Gagnefs kommun 301 622 

Gislaveds kommun 822 605 

Gnesta kommun 457 003 

Gnosjö kommun 210 221 

Grums kommun 356 462 

Grästorps kommun 201 081 

Gullspångs kommun 201 081 

Gällivare kommun 520 983 

Gävle kommun 3 893 662 

Göteborgs stad 16 159 613 

Götene kommun 438 722 

Habo kommun 191 941 

Hagfors kommun 493 563 

Hallsbergs kommun 639 804 

Hallstahammars kommun 749 484 

Halmstads kommun 3 400 099 

Hammarö kommun 502 703 

Haninge kommun 2 577 495 

Haparanda stad 493 563 

Heby kommun 520 983 

Hedemora kommun 667 224 

Helsingborgs stad 4 515 186 

Herrljunga kommun 274 202 

Hjo kommun 338 182 

Hofors kommun 374 742 

Huddinge kommun 2 888 256 

Hudiksvalls kommun 1 809 730 

Hultsfreds kommun 648 944 

Hylte kommun 310 762 

Håbo kommun 530 123 

Hällefors kommun 228 501 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Härjedalens kommun 237 641 

Härnösands kommun 1 425 848 

Härryda kommun 1 096 806 

Hässleholms kommun 2 467 814 

Höganäs kommun 868 305 

Högsby kommun 201 081 

Hörby kommun 566 683 

Höörs kommun 429 582 

Jokkmokks kommun 164 521 

Järfälla kommun 2 412 974 

Jönköpings kommun 4 359 805 

Kalix kommun 749 484 

Kalmar kommun 3 390 959 

Karlsborgs kommun 182 801 

Karlshamns kommun 1 316 167 

Karlskoga kommun 1 261 327 

Karlskrona kommun 2 476 954 

Karlstads kommun 3 043 637 

Katrineholms kommun 2 065 652 

Kils kommun 502 703 

Kinda kommun 447 863 

Kiruna kommun 895 725 

Klippans kommun 904 865 

Knivsta kommun 374 742 

Kramfors kommun 795 184 

Kristianstads kommun 3 354 399 

Kristinehamns kommun 932 285 

Krokoms kommun 338 182 

Kumla kommun 1 169 927 

Kungsbacka kommun 2 129 632 

Kungsörs kommun 530 123 

Kungälvs kommun 1 745 750 

Kävlinge kommun 914 005 

Köpings kommun 1 032 826 

Laholms kommun 1 133 366 

Landskrona stad 1 654 349 

Laxå kommun 201 081 

Lekebergs kommun 283 342 

Leksands kommun 411 302 

Lerums kommun 1 005 406 

Lessebo kommun 237 641 

Lidingö stad 1 334 448 

Lidköpings kommun 1 672 629 

Lilla Edets kommun 402 162 

Lindesbergs kommun 1 115 086 

Linköpings kommun 5 685 112 

Ljungby kommun 1 526 389 

Ljusdals kommun 767 764 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Ljusnarsbergs kommun 182 801 

Lomma kommun 292 482 

Ludvika kommun 1 023 686 

Luleå kommun 3 116 758 

Lunds kommun 3 866 242 

Lycksele kommun 740 344 

Lysekils kommun 603 243 

Malmö stad 7 449 144 

Malung-Sälens kommun 283 342 

Malå kommun 63 980 

Mariestads kommun 1 133 366 

Markaryds kommun 447 863 

Marks kommun 1 115 086 

Melleruds kommun 429 582 

Mjölby kommun 1 023 686 

Mora kommun 1 069 386 

Motala kommun 1 754 890 

Mullsjö kommun 182 801 

Munkedals kommun 347 322 

Munkfors kommun 127 961 

Mölndals stad 2 202 752 

Mönsterås kommun 493 563 

Mörbylånga kommun 539 263 

Nacka kommun 2 321 573 

Nora kommun 484 423 

Norbergs kommun 155 381 

Nordanstigs kommun 338 182 

Nordmalings kommun 173 661 

Norrköpings kommun 4 926 488 

Norrtälje kommun 2 540 934 

Norsjö kommun 173 661 

Nybro kommun 914 005 

Nykvarns kommun 292 482 

Nyköpings kommun 2 166 192 

Nynäshamns kommun 804 325 

Nässjö kommun 1 252 187 

Ockelbo kommun 191 941 

Olofströms kommun 530 123 

Orsa kommun 246 781 

Orust kommun 484 423 

Osby kommun 484 423 

Oskarshamns kommun 895 725 

Ovanåkers kommun 539 263 

Oxelösunds kommun 301 622 

Pajala kommun 182 801 

Partille kommun 1 361 868 

Perstorps kommun 338 182 

Piteå kommun 1 636 069 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Ragunda kommun 27 420 

Region Gotland 2 860 836 

Robertsfors kommun 201 081 

Ronneby kommun 1 243 047 

Rättviks kommun 520 983 

Sala kommun 950 565 

Salems kommun 420 442 

Sandvikens kommun 1 407 568 

Sigtuna kommun 1 407 568 

Simrishamns kommun 1 023 686 

Sjöbo kommun 694 644 

Skara kommun 694 644 

Skellefteå kommun 3 409 239 

Skinnskattebergs kommun 63 980 

Skurups kommun 365 602 

Skövde kommun 2 147 912 

Smedjebackens kommun 292 482 

Sollefteå kommun 904 865 

Sollentuna kommun 2 147 912 

Solna stad 1 498 968 

Sorsele kommun 0 

Sotenäs kommun 228 501 

Staffanstorps kommun 447 863 

Stenungsunds kommun 959 705 

Stockholms stad 25 930 330 

Storfors kommun 36 560 

Storumans kommun 137 101 

Strängnäs kommun 1 023 686 

Strömstads kommun 283 342 

Strömsunds kommun 310 762 

Sundbybergs stad 996 266 

Sundsvalls kommun 3 500 640 

Sunne kommun 694 644 

Surahammars kommun 274 202 

Svalövs kommun 475 283 

Svedala kommun 447 863 

Svenljunga kommun 255 921 

Säffle kommun 475 283 

Säters kommun 329 042 

Sävsjö kommun 511 843 

Söderhamns kommun 1 133 366 

Söderköpings kommun 548 403 

Södertälje kommun 5 374 350 

Sölvesborgs kommun 822 605 

Tanums kommun 374 742 

Tibro kommun 502 703 

Tidaholms kommun 575 823 

Tierps kommun 987 126 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Timrå kommun 621 524 

Tingsryds kommun 621 524 

Tjörns kommun 466 143 

Tomelilla kommun 429 582 

Torsby kommun 411 302 

Torsås kommun 237 641 

Tranemo kommun 356 462 

Tranås kommun 877 445 

Trelleborgs kommun 1 718 330 

Trollhättans stad 2 038 232 

Trosa kommun 310 762 

Tyresö kommun 1 562 949 

Täby kommun 2 047 372 

Töreboda kommun 520 983 

Uddevalla kommun 2 604 915 

Ulricehamns kommun 767 764 

Umeå kommun 4 707 127 

Upplands Väsby kommun 1 654 349 

Upplands-Bro kommun 868 305 

Uppsala kommun 8 573 369 

Uppvidinge kommun 265 061 

Vadstena kommun 173 661 

Vaggeryds kommun 520 983 

Valdemarsviks kommun 265 061 

Vallentuna kommun 1 078 526 

Vansbro kommun 201 081 

Vara kommun 831 745 

Varbergs kommun 2 202 752 

Vaxholms stad 201 081 

Vellinge kommun 667 224 

Vetlanda kommun 923 145 

Vilhelmina kommun 265 061 

Vimmerby kommun 539 263 

Vindelns kommun 82 260 

Vingåkers kommun 411 302 

Vårgårda kommun 402 162 

Vänersborgs kommun 1 434 988 

Vännäs kommun 402 162 

Värmdö kommun 1 078 526 

Värnamo kommun 1 124 226 

Västerviks kommun 1 846 290 

Västerås stad 6 544 277 

Växjö kommun 3 317 839 

Ydre kommun 27 420 

Ystads kommun 968 845 

Åmåls kommun 639 804 

Ånge kommun 383 882 

Åre kommun 146 241 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Årjängs kommun 365 602 

Åsele kommun 54 840 

Åstorps kommun 520 983 

Åtvidabergs kommun 411 302 

Älmhults kommun 457 003 

Älvdalens kommun 146 241 

Älvkarleby kommun 319 902 

Älvsbyns kommun 383 882 

Ängelholms kommun 1 453 268 

Öckerö kommun 338 182 

Ödeshögs kommun 155 381 

Örebro kommun 6 416 316 

Örkelljunga kommun 374 742 

Örnsköldsviks kommun 2 285 013 

Östersunds kommun 3 610 320 

Österåkers kommun 1 572 089 

Östhammars kommun 968 845 

Östra Göinge kommun 584 963 

Överkalix kommun 82 260 

Övertorneå kommun 265 061 

Summa 350 000 000 

 


	Statsbidrag till habiliteringsersättning för 2021
	Bilaga 1, Anvisning
	Bilaga 2, Fördelningslista

